ДОГОВОР
о предоставлении безвозмездной финансовой помощи

г. Брянск

«02» июля 2018 года

Яковлев Александр Андреевич, именуемый в дальнейшем «Участник», с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Рассвет», именуемое в дальнейшем «Общество», в лице генерального директора Антонова Виктора Федоровича, действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Участник передает Обществу в качестве безвозмездной финансовой помощи учредителя денежные средства в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

1.2. Указанные в пункте 1.1 настоящего договора денежные средства должны использоваться Обществом в целях осуществления деятельности, предусмотренной Уставом.

1.3. Указанные в пункте 1.1 настоящего договора денежные средства передаются Обществу в срок не позднее, чем через 5 (пять) рабочих дней с даты подписания настоящего договора путем их перечисления на банковский счет Общества.

1.4. Обязательство Участника по передаче средств, указанных в пункте 1.1 настоящего договора, считается исполненным с момента передачи банку соответствующего поручения о перечислении средств, что подтверждается платежным поручением и выпиской банка.

2. Срок действия соглашения

2.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

3. Конфиденциальность. Порядок разрешения споров

3.1. Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.

3.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, разрешаются путем переговоров, с учетом необходимости соблюдения конфиденциальности условий настоящего договора, на основе действующего законодательства РФ.

3.3. Стороны обязуются принять все необходимые меры для того, чтобы их сотрудники, агенты, правопреемники без предварительного согласия другой стороны не информировали третьих лиц о деталях настоящего договора и приложений к нему.

4. Заключительные положения

4.1. По всем вопросам, не обозначенным в настоящем договоре, стороны руководствуются действующим законодательством ГК РФ.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Участник:
Общество:

	Яковлев Александр Андреевич

Адрес проживания: г. Брянск, ул. Восточная, д. 62
паспорт 1234 № 123456 выдан Ленинским УФМС 22.02.2012 г.
_________________ Яковлев А.А.
	ООО «Рассвет»,
г. Брянск, ул. Советская, д. 14

ИНН 1234567890
р/с в банке «Финансы банк»

40123456789010111213
к/с 30181111111111111111
БИК 123456789
Генеральный директор ______________Антонов В.Ф.

М. П.